

VENCEDORES DO PROCESSO
Prefeitura Municipal de Capão da Canoa
Secretaria de Gestão, Inovação e Planejamento
Pregão Eletrônico - 266/2024

LIDER MECANICA LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 23.097.094/0001-64 - Endereço: ROD RS 407 - CEP: 95588000 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 99203-8412

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		Lote 1					
	0001	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO	Conforme edital	Sampel	2,00 UN	R\$ 195,00	R\$ R\$ 390,00
	0002	KIT BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO.	Conforme edital	Sampel	2,00 UN	R\$ 45,00	R\$ R\$ 90,00
	0003	PRATO DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	Conforme edital	Sampel	2,00 UN	R\$ 130,00	R\$ R\$ 260,00
	0004	Coxim amortecedor traseiro	Conforme edital	Sampel	2,00 UN	R\$ 80,00	R\$ R\$ 160,00
	0005	AMORTECEDORES TRASEIROS	Conforme edital	Yming	2,00 UN	R\$ 275,00	R\$ R\$ 550,00
	0006	Bieleta Dianteira	Conforme edital	Nakata	2,00 UN	R\$ 55,00	R\$ R\$ 110,00
	0007	BATERIA 60 amperes	Conforme edital	Novatech	1,00 UN	R\$ 400,00	R\$ R\$ 400,00
	0008	Jogo de pastilhas de freio dianteiro	Conforme edital	Lonaflex	1,00 JG	R\$ 160,00	R\$ R\$ 160,00
	0009	Bucha de estabilizador	Conforme edital	Sampel	2,00 UN	R\$ 30,00	R\$ R\$ 60,00
	0010	FILTRO DE OLEO	Conforme edital	Vox	1,00 UN	R\$ 30,00	R\$ R\$ 30,00
	0011	JOGO DE PALHETAS DO LIMPADOR PARABRISA	Conforme edital	Lonaflex	1,00 UN	R\$ 120,00	R\$ R\$ 120,00
	0012	FILTRO COMBUSTIVEL	Conforme edital	Vox	1,00 UN	R\$ 9,00	R\$ R\$ 9,00
	0013	FLUIDO DE FREIO DOT4	Conforme edital	Radinaq	1,00 UN	R\$ 25,00	R\$ R\$ 25,00
	0014	Oleo do motor	Conforme edital	Lubrax	4,00 LT	R\$ 38,00	R\$ R\$ 152,00
	0015	GEOMETRIA	Conforme edital	N/C	1,00 UN	R\$ 70,00	R\$ R\$ 70,00
	0016	Balanceamento	Conforme edital	N/C	4,00 UN	R\$ 30,00	R\$ R\$ 120,00
	0017	Mão de obra	Conforme edital	N/C	1,00 UN	R\$ 484,00	R\$ R\$ 484,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 3.190,00
						TOTAL DO VENCEDOR	R\$ 3.190,00

Valor Total: R\$ 3.190,00

